[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2017

         № 3029-п

О разработке проекта планировки и проекта

межевания территории автодороги продолжение

ул. Юбилейная, вдоль 4 микрорайона индивидуальной

жилой застройки и крупнопанельной застройки 3 микрорайона
В целях реализации программы «Комплексное развитие моногорода Беловский городской округ Кемеровской области», руководствуясь статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. МБУ «СЗ ЖКХ» (Н. П. Улаев) осуществить разработку проекта планировки и проекта межевания территории автодороги по адресу: Кемеровская область, г. Белово, продолжение ул. Юбилейная, вдоль 4 микрорайона индивидуальной жилой застройки и крупнопанельной застройки 3 микрорайона.

2. Управлению по работе со СМИ (Ю. Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник».

3. Отделу информационных технологий (С. В. Макрушин) разместить постановление на Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов